





3. melléklet a 3/2016. (VI.03.) önkormányzati rendelet-tervezethez 
A helyi önkormányzat előirányzat felhasználási terve
ezer Ft-ban
	Megnevezés
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Augusztus
	Szeptember
	Október
	November
	December
	Összesen

	Bevételek
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. B1. Működési támogatás
	1.500 
	1.500
	1.500
	1.500
	1.500
	1.690
	1.690
	1.690
	1.690
	1.690
	1.130
	1.016
	18.096

	2. B2 Felhalm.célú tám.ÁHT belül
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.299
	
	1.299

	3. B3. Közhatalmi bevétel
	696
	1.025
	7.500
	2.300
	15.690
	910
	650
	756
	11.000
	863
	1.200
	4.500
	47.090

	4 .B4. Működési bevétel
	145
	145
	145
	145
	240
	145
	145
	145
	145
	145
	145
	765
	2.455

	5.B6.Műk.célú átvett pénzeszk.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	450
	450

	6. B8. Finanszírozási bevétel
	1.340
	1.340
	1.340
	1.250
	9.383
	1.050
	1.210
	1.198
	2.371
	1.340
	1.230
	1.270
	24.322

	7. Bevételek összesen (1-4)
	3.681 
	4.010
	10.485
	5.195
	26.813
	3.795
	3.695
	3.789
	15.206
	4.038
	5.004
	8.001
	93.712

	Kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. K1-5. Működési kiadások
	4.400
	4.350
	4.680
	4.250
	3.950
	3.890
	3.500
	3.800
	4.560
	4.588
	5.467
	12.785
	60.220

	9.K6. Beruházások kiadásai
	
	
	1.200
	100
	4.000
	1.700
	947
	
	2.311
	
	
	
	10.258

	10.K7. Felújítási kiadások
	
	
	
	
	
	
	1.700
	1.000
	
	
	
	
	2.700

	11.K9. Finanszíro-zási kiadások
	
	
	534
	
	20.000
	
	
	
	
	
	
	
	20.534

	12. Kiadások összesen (7-11)
	4.400 
	4.350
	6.414
	4.350
	27.950
	5.590
	6.147
	4.800
	6.871
	4.588
	5.467
	12.785
	93.712

	13. Egyenleg (havi záró pénzáll. 4 és 9 különbsége)
	-719
	-340
	4.071
	845
	-1.137
	-1.795
	-2.452
	-1.011
	8.335
	-550
	-463
	-4.784
	0
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